【問い合わせ先】

盛岡商工会議所 担当：地域振興部 千葉（ちば）

TEL：019-624-5880 FAX：019-654-1588

盛 岡 市  担当：商工労働部経済企画課 皆川（みなかわ）

TEL：019-613-8298  FAX：019-626-4153

市政記者クラブ加盟社 各位

第7４回優良商工従業員表彰式を開催します
～永年勤続表彰１２５名を表彰 ～

盛岡市と盛岡商工会議所の共催により、第74回優良商工従業員表彰式を下記のとおり

開催します。

表彰対象者は、盛岡商工会議所会員事業所に永年勤務され且つ勤務成績優秀な方々、

並びに顕著な貢献があった方々です。

                    記

【 日 時 】 令和6年11月22日（金）16時から

【 場 所 】 盛岡劇場 メインホール

【表彰内容】 功績表彰   ： 会員事業所の発展に顕著な貢献があった方

                （本年は該当者なし）

永年勤続表彰 ： 同一事業所に満10年以上勤続し、その成績が優秀

かつ他の模範となる方（125名）
（勤続年数の区分は以下の４区分）

・40年表彰 勤続年数40年以上

・30年表彰 勤続年数30年以上40年未満

・20年表彰 勤続年数20年以上30年未満

・10年表彰 勤続年数10年以上20年未満

【スケジュール】 添付資料「表彰式次第」のとおり。

【留意事項】   受付で名刺を頂戴いたします。

（ ↑ 昨年度表彰式の様子 ↑ ）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和6年11月13日

商工労働部経済企画課

第74回優良商工従業員表彰式 次第

日 時：令和６年11月22日(金) 16時

会 場：盛岡劇場 メインホール

１．開 会

２．国 歌 斉 唱

３．主催者代表挨拶     盛岡市長        内  舘      茂

４．表 彰     盛岡商工会議所会頭   谷  村  邦  久

永年勤続表彰   125名

40年表彰     8名

30年表彰    43名

20年表彰   35名

10年表彰   39名

５．祝 電 披 露

６．被表彰者代表謝辞     株式会社藤村商会    伊 藤 正 隆 様

７．アトラクション      盛岡さんさ踊り

８．閉 会

（記 念 撮 影）